



# AMBITO TERRITORIALE SOCIALE DEL CORSICHESE Ufficio di Piano



**AVVISO DI NON AGGIUDICAZIONE DI APPALTO** PNRR M5C2 SUB-INVESTIMENTO 1.1.3 PER L' AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO "RAFFORZARE I SERVIZI SOCIALI DOMICILIARI PER GARANTIRE UNA DIMISSIONE ASSISTITA PRECOCE E PREVENIRE IL RICOVERO IN OSPEDALE".

#### SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE

Comune di Cesano Boscone – Ufficio di Piano dell'Ambito Territoriale Sociale del Corsichese - Via Fontanile Aiana, 5 - 20090 Cesano Boscone (MI) – P.IVA 06896780159.

### **SEZIONE II: OGGETTO**

PNRR M5C2 SUB-INVESTIMENTO 1.1.3 PER L' AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO "RAFFORZARE I SERVIZI SOCIALI DOMICILIARI PER GARANTIRE UNA DIMISSIONE ASSISTITA PRECOCE E PREVENIRE IL RICOVERO IN OSPEDALE". CUP B34H22000230005 – CPV 85312300-2 – CIG - A04422F6B2.

<u>SEZIONE IV:</u> Procedura negoziata ai sensi del comma 2, art. 32 del d.lgs. 5072016 in combinato disposto con il d.lgs. 36/2023.

## SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DI APPALTO

Gara deserta non essendo pervenuta alcuna offerta entro il termine previsto dalla lettera d'invito.

#### SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI

Le risultanze della gara, dichiarata deserta, di cui al verbale n. prot. 3603 /2024 e l'avviso di gara deserta è stato trasmesso alla sezione amministrazione trasparenza del Comune di Cesano Boscone e pubblicato sul sito istituzionale <u>www.ambitocorsichese.it</u> sezione news e avvisi in data 02/02/2024.

Il Responsabile Unico del Progetto Dott. Settimo SORDANO

(sottoscritto digitalmente ex art. 21 D.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii)

Sede: Via Fontanile Aiana, 5 - 20090 Cesano Boscone (MI) - Tel.: 02/50070800 E-mail: pianodizona@comune.cesano-boscone.mi.it - Sito: www.ambitocorsichese.it